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Q: Hvem representerer du?
Tillitsvalgt

Q: Hvilken skole, barnehage eller forbund representer du?
Fagforbundet

Q: Har du spørsmål eller innspill knyttet til temaet rammebetingelser og
kvalitet som ble presentert på møtet?
Mindre overføringer til skole og barnehager enn andre kommuner i Norge. Da blir det
vanskelig å se for seg flere nedtrekk i sektoren. Nedsatt tilbud og kvalitet i hverdagen til barna,
økt press på de ansatte. Gode skoler gir trygghet til våre yngste innbyggere. Det koster å satse
på barn og unge og det må være viktig for våre politikere.

Q: Har du spørsmål eller innspill til temaet barnets beste på systemnivå?
Viktig at barnets stemme blir hørt, og at de får anledning til å komme med sine innspill. Det
stilles spørsmål om det er satt av for dårlig tid til dette arbeidet. Samarbeide med lærere,
foreldre å elever viktig stemme i dette arbeidet. det må være fokus på psykisk helse, barns tid i
buss til og fra skolen, øverst i dalene kan elevene bli fraktet ca 11 mil tur retur hver dag.
Nærhet, lokal tilhørlighet. Viktig å skape bolyst og at det skal være mulig også å bo utenfor
bykjernen.

Q: Har du spørsmål eller innspill til tilstandsrapportene fra Storforshei,
Skonseng og Lyngheim?
Var som forventet , blir de nye skolene ivaretatt og vedlikeholdt (finnes det
vedlikeholdsplaner), og hva er den langsiktige planen for å ivareta bygg som er bygd de siste
årene. finnes det en tilstandsrapport på selfors skole? hva tenkes eventuelt angående de
nybygde gymsalen på Selfors om skolen blir nedlagt?

Q: Har du spørsmål eller innspill til "duploklossene" -hvilke skoler og
barnehager som vil kunne bli vurdert i alternativene?
For mange klosser som blir spilt ut samtidig. Veldig mye info som kom uten at det ble gitt noe
konkret svar. Mange ble overrasket over omfanget som ble utspilt i møtet. Hva blir den
økonomiske gevinsten ved disse forslagen ?
Ravo bør ROS analyseres angående hvor de skal ha lokaler fremover.

Q: Har du spørsmål eller innspill til vurderingskriteriene som ble presentert i
møtet?
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Mange forskjellige kriterier, vektingen er viktig og da ikke bare på de økonomiske
perspektivene.
Viktig å ta hensyn til barnets beste, transportvei kvalitet på bussen (voksne?)kvalitet må være
et viktig kriterier for de avgjørelsene som blir tatt


